Footnotes

1. Bristol Report, p. 179.
2. Patrologia Latina (Migne) Tome LXIX Col. 122 sqq.
3. See note in The Nicene and Post Nicene Fathers, Series Two, Volume XIV, p. 323.
4. agit enim utraque forma cum alterius communione quod proprium est; Verbo scilicet operante quod Verbi est, et carne exequente quod carnis est.”
5. Severus is also called “God-hated” in the letter of the Sixth Council to the Pope Agatho.